
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г . Дальнегорск

О снятии на территории Дальнегорского городского 
округа режима чрезвычайной ситуации в лесах

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 
30Л2.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Администрации 
Приморского края от 16Л2.2005 № 282-па «Об утверждении положения о 
Приморской территориальной подсистеме единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления 
Правительства Российской Федерации от 17.05.2011 № 376 «О чрезвычайных 
ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных пожаров», руководствуясь 
Уставом Дальнегорского городского округа, в связи с ликвидацией лесных 
пожаров на территории Дальнегорского городского округа, администрация 
Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 19.00 часов 10 ноября 2017 года отменить режим чрезвычайной 
ситуации в лесах муниципального характера на территории Дальнегорского 
городского округа, введенный постановлением администрации Дальнегорского 
городского округа от 31.10.2017 № 622-па.

2. Перевести органы управления, силы и средства городского звена РСЧС в 
режим функционирования -  повседневной деятельности.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н.Колосков


